
Дата формирования 01.07.2015 09:59 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 7

Извещение о проведении торгов № 040615/3387502/01
Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 4
Дата создания извещения: 04.06.2015
Дата публикации извещения: 05.06.2015
Дата последнего изменения: 05.06.2015
Контактная информация организатора торгов
Наименование организации: Общество с ограниченной

ответственностью "Столичный Правовой

Альянс"
Адрес: Организатор конкурса: Администрация

города Лыткарино Московской области.

Адрес: 140080, Московская область, г.

Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7
Телефон: 8(495)552-88-66
Факс: -
E-mail: lyt_zakupki@mail.ru
Контактное лицо: Чичерова Дарья Сергеевна
Условия проведения торгов
Комиссия: Комиссия Лыткарино
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Конкурсная документация выдается

специализированной организацией по

адресу: 140080, Московская область,

г. Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7

(Администрация города Лыткарино

Московской области), с "05"июня 2015

года по "07" июля 2015 года, по истечении

двух рабочих дней со дня получения

соответствующего заявления. Заявление

на получение конкурсной документации

подается в письменной форме, лично

или по адресу электронной почты

специализированной организации.
Размер платы за документацию
(руб.):

2 000

Дата начала подачи заявок: 05.06.2015



Дата формирования 01.07.2015 09:59 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 7

Дата окончания подачи заявок: 08.07.2015
Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

Прием заявок осуществляется по адресу:

140080, Московская область, г. Лыткарино,

ул. Первомайская, д.7/7 (Администрация

города Лыткарино Московской области) в

рабочие дни с 10:00 часов до 17:00 часов

(в пятницу с 10:00 часов до 15:45 часов)

до даты окончания срока подачи заявок.

Дата начала подачи заявок: "07" мая 2015

года. Дата окончания подачи заявок: "08"

июля 2015 года. В день окончания срока

подачи заявок на участие в конкурсе,

заявки подаются на заседании конкурсной

комиссии непосредственно до начала

процедуры вскрытия конвертов с заявками

на участие в конкурсе по адресу: 140080,

Московская область, г. Лыткарино, ул.

Первомайская, д.7/7, этаж 2, каб.21.
Срок отказа от проведения торгов: 07.07.2015
Дата и время вскрытия конвертов: 08.07.2015 12:00
Место вскрытия конвертов: Конверты с заявками на участие в

конкурсе будут вскрыты по адресу: 140080,

Московская область, г. Лыткарино, ул.

Первомайская, д.7/7, этаж 2, каб.21 "08"

июля 2015 года в 12 ч 00 мин.
Дата рассмотрения заявок: 08.07.2015
Место рассмотрения заявок: Рассмотрение заявок на участие в конкурсе

будет осуществляться по адресу: 140080,

Московская область, г. Лыткарино, ул.

Первомайская, д.7/7, этаж 2, каб.21 "08"

июля 2015 года в 14 ч. 00 мин.
Дата проведения конкурса: 08.07.2015
Место и время проведения конкурса: Конкурс будет проводиться по адресу:

140080, Московская область, г. Лыткарино,



Дата формирования 01.07.2015 09:59 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 7

ул. Первомайская, д.7/7, этаж 2, каб.21 "08"

июля 2015 года в 14 ч. 30 мин.

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
05.06.2015 17:48 исправление технической ошибки. Дата

подведения итогов

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 01.07.2015 09:59 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 7

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Постановление Главы Администрации

города Лыткарино Московской области от

30.04.2015 №241-п.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Московская обл, Лыткарино г, Степана

Степанова ул, г. Лыткарино, ул. Степана

Степанова, д. 4
Характеристики объекта конкурса: Согласно Технической части конкурсной

документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Водоснабжение и водоотведение,

теплоснабжение, электроснабжение,

газоснабжение.
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Санитарные работы по содержанию и

ремонту помещений общего пользования;

услуги вывоза бытовых отходов и

крупногабаритного мусора; подготовка

многоквартирного дома к сезонной

эксплуатации; проведение технических

осмотров и мелкий ремонт; устранение

аварий и выполнение заявок населения.
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

743 628,7 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

-



Дата формирования 01.07.2015 09:59 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 7

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Постановление Главы Администрации

города Лыткарино Московской области от

30.04.2015 №241-п
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Московская обл, Лыткарино г, Колхозная

ул, г. Лыткарино, ул. Колхозная, д.6, к.1
Характеристики объекта конкурса: Согласно Технической части конкурсной

документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Водоснабжение и водоотведение,

теплоснабжение, электроснабжение,

газоснабжение.
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Санитарные работы по содержанию и

ремонту помещений общего пользования;

услуги вывоза бытовых отходов и

крупногабаритного мусора; подготовка

многоквартирного дома к сезонной

эксплуатации; проведение технических

осмотров и мелкий ремонт; устранение

аварий и выполнение заявок населения.
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

442 706,87 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

-



Дата формирования 01.07.2015 09:59 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 7

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Постановление Главы Администрации

города Лыткарино Московской области от

30.04.2015 №241-п
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Московская обл, Лыткарино г, Ухтомского

ул, г. Лыткарино, ул. Ухтомского, д.4
Характеристики объекта конкурса: Согласно Технической части конкурсной

документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Водоснабжение и водоотведение,

теплоснабжение, электроснабжение,

газоснабжение.
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Санитарные работы по содержанию и

ремонту помещений общего пользования;

услуги вывоза бытовых отходов и

крупногабаритного мусора; подготовка

многоквартирного дома к сезонной

эксплуатации; проведение технических

осмотров и мелкий ремонт; устранение

аварий и выполнение заявок населения.
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

462 272,36 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

-



Дата формирования 01.07.2015 09:59 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 7

Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

несколькими многоквартирными домами
Основание проведения конкурса: Постановление Главы Администрации

города Лыткарино Московской области от

30.04.2015 №241-п.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Московская обл, Лыткарино г, 4а мкр,

г. Лыткарино, микрорайон 4А, д.1, г.

Лыткарино, микрорайон 4А, д.2
Характеристики объекта конкурса: Согласно Технической части конкурсной

документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Водоснабжение и водоотведение,

теплоснабжение, электроснабжение,

газоснабжение.
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Санитарные работы по содержанию и

ремонту помещений общего пользования;

услуги вывоза бытовых отходов и

крупногабаритного мусора; подготовка

многоквартирного дома к сезонной

эксплуатации; проведение технических

осмотров и мелкий ремонт; устранение

аварий и выполнение заявок населения.
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

779 348,69 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

-


